NAPDJOVY LISTEK

APERITIVY

Martini

(ampari
¥

9 LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock Original
“‘" Fernet Stock Citrus
“Fernet Stock Barrel

P‘l Becherovka

Bozkov Peprmint
~ Bovkov Griotte
P Bartida Griotka
¥ Bartida Original Zelend
Amundsen Fusion dle nab.
) Baileys Original Irish

/ Amundsen vodka
Amundsen Deep Blue
Amundsen Expedition
Bozkov vodka

i',- "~ Bozkov Republica vodka

- Smirnoff Red

?Boikov Origindl (tuzemsky)

-~ -Bozkov Republica Exclusive

« . Bozkov Republica Reserva
Bozkov Republica Honey

(aptain Morgan Spiced Gold
Legendario Elixir de Cuba

011
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,0|4 I

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

PEKARSTVI U RADNICE
-
X |
Bartida Original Slivovice 0,041
Bartida Original Merurikovice 0,041 i
Bartida Original Hruskovice 0,041
Gordon's London Dry Gin 0,041
@ordon's Premium Pink 0,041
Larios 12 Premium gin 0,041
Roku gin 0,041
Tequila Sombrero Negro 0,041 \
BRANDY A KONAK
Stard myslivecka 0,041
Metaxa ***** 0,041
WHISKY A BOURBON :
Johnnie Walker Red Label 0,041
Johnnie Walker Black Label 0,041 o
Jameson 0,041 ‘
Tullamore DEW 0,041 i
Jim Beam 0,041
Jim Beam Honey 0,041
Jim Beam Black 0,041 ‘
Jim Beam Apple 0,041 -
Jack Daniel's 0,041 ‘
,.—'af‘
FERNEY
i BAVORVK
4 o FERNET STOCK ORIGINAL

: T[IIIE.HTEE[I.H] X



 NAPDIOVY LISTE

MICHANE DRINKY
Fernet Stock Bavordk
Gin Tonik

(aptain & Cola

F
l ’Amundsen Lemonade

Johnnie Walker Highbal

:‘fMmemmmu

Fi NEALKOHOLICKE NAPDJE

"t

4
:

’,

-
I'P’.

ENERGETICKE NAPOJE

Tiger Energy Drink
Red Bull Energy drink

TEPLE NAPDJE
Tureckd kdva
~ Espresso
(aj dle nabidky
rog (4l rumu)
Horka griotka
Svafené vino

PIVD

{epované 10°
Cepované 12°

- Nealkoholické pivo

Frisco

ViND, SEKT
Rozlévané hilé
Rozlévané Cervené
Ldhev dle nabidky

Bohemia sekt

0251
0,251

021

my

DOPLNKOVY PRODE)
Chipsy

TycCinky

Ivykacky

vyZadani.
Smluvni ceny platné od 11.04.2024

PEKARSTVI U RADNICE
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Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

~
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